МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 №

О внесении изменений в постановление администрации Белгородского
района Белгородской области от 7 февраля 2018 г. №  16

«Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда
администрации Белгородского района Белгородской области»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» администрация Белгородского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Белгородского района
Белгородской области от 7 февраля 2018 г. № 16 «Об утверждении Порядка
расходования средств резервного фонда администрации Белгородского района
Белгородской области» (далее -  постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Порядка расходования средств резервного фонда
администрации Белгородского района Белгородской области, утвержденного
постановлением, слова «и не может превышать 3 процентов утвержденного
указанным решением общего объема расходов бюджета муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области (https://belgorodskij-r31 .gosweb.gosuslugi.ru/)
и официальном сайте комитета финансов и бюджетной политики администрации
Белгородского района (www.budget-belrn.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на комитет финансов и бюджетной политики администрации Белгородского
района (Красильников А.П.).

Первый заместитель главы
администрации района -  руководитель

аппарата администрации
Белгородского района А.П. Куташова

https://belgorodskij-r31
http://www.budget-belrn.ru